
双色球头奖井喷75注510万

一彩民50元独揽1.27亿元巨奖
星报讯（记者 周德胤） 福彩双色球

11043 期开奖，开出红球号码 04 13 14 17

25 31，蓝球 04；当期全国一等奖发生井

喷，共开出 75 注 510 万余元头奖，4 万余

元的二等奖也爆开 259 注。其中黑龙江

省一彩民独揽 1.27亿元奖金，另有 3 张 10

元彩票擒下2551万元巨奖。记者当日从

省福彩中心获悉，当期我省彩民中得 7

注二等奖。

据了解，当期75注头奖分别落在了全

国18个省市、自治区。其中黑龙江27注和

北京12注，其余江苏7注、广东5注、江西5

注、辽宁3注、上海2注、福建2注、湖北2

注、四川2注、天津1注、河北1注、浙江1注、

湖南1注、深圳1注、广西1注、贵州1注、云南

1注；二等奖也爆出259注每注仅4.4万；当

期销量高达3.58亿，创下了历史新高。计奖

后奖池跌破亿元，余6479万元。

据悉，黑龙江一彩民独揽本期双色球

20注以上头奖，揽奖亿元以上。

据中国福利彩票发行管理中心公布的

信息显示，黑龙江省牡丹市江东宁县第

23100269号彩站中出25注一等奖，一位彩

民花50元对一注号码进行了25倍投注，

结果全部拿中一等奖。以1.27亿元的中奖

金额，跻身中国彩市巨奖排名第四位（详

见下表）。

双
色
球

福
彩
3D

七
乐
彩

东
方
6+1

15
选
5

25
选
5

每周
二四日

每日
开奖

每周
一三五

每周
一三六

每日
开奖

每日
开奖

21:30 中国教育台直播
00:15 安徽经视录播

20:30 中央人民广播一套直
播

21:30 中国教育台直播
00:15 安徽经视录播

00:15安徽经视录播

00:15安徽经视录播

00:15安徽经视录播

福彩开奖时间

2011年安徽福彩各玩法
开奖数据查询方式

查询媒体

《市场星报》

安徽福彩网
www.ahfc.

gov.cn

安徽经济广播
调频FM97.1
中波AM864

安徽电视台
经济频道

《公益时报
中华彩票》
及安徽专刊

查询栏目

开奖公告台

最新开奖

《福彩早
8点》

《幸运十分》

开奖数据版

查询时间

开奖次日早晨

开奖日

开奖次日早
8􀏑00至8􀏑25

每晚00􀏑15

每周一􀏘
三􀏘五

期号

2011043

一等

奖

75

单复式

5注单式票

5注单式票

单式

3注复式12+1

单式

单式

复式6+16

复式6+8

单式

25注单式票

单式

复式6+5

单式

3注复式8+1

单式

5注单式票

复式8＋1

复式12+2

单式

复式6+2

投注额

(元)

10

10

10

5544

10

10

32

16

10

50

10

10

6

168

10

10

56

3696

6

4

中奖金额

(万元)

2551.1

2551.1

510.2

526

510.2

510.2

576.8

541.3

510.2

12755.6

510.2

527.9

510.2

514.1

510.2

2551.1

514.1

531.4

510.2

514.6

机/

自选

自选

自选

机选

自选

自选

机选

自选

自选

自选

自选

自选

自选

机选

自选

自选

机选

自选

自选

售彩地点

北京市朝阳区十八里店横街子海户屯201号第14503300号投注站

北京市朝阳区十八里店横街子海户屯201号第14503300号投注站

北京市丰台区桥南阳光四季2号楼003室第10723700号投注站

北京市海淀区北土城西路151号彩票店（牡丹宾馆西100米）第10646800号投注站

天津市塘沽区苏州北路146号莱茵春天东门第12117026号投注站

河北省保定市涞水县涞阳祖冲之投注站第13120279号投注站

辽宁省朝阳北票市职高对过第21130132号投注站

辽宁省营口市鲅鱼圈区彩霞小区市场第21080080号投注站

辽宁省大连市西岗区唐山街海港楼3-1-3第21020098号投注站

黑龙江省牡丹江市东宁县阳光二区第23100269号投注站

黑龙江省大庆市肇源县古龙镇永胜村第23062259号投注站

黑龙江省七台河市桃山区民爆大厦第23230944号投注站

上海市杨浦区延吉东路426号第3101-1000-1625号投注站

上海市普陀区凯旋北路轻轨镇平路旁边第3101-0700-1026号投注站

江苏省盐城市射阳县广电局东侧旧楼9号门市第32090557号投注站

江苏省无锡市崇安区任钱路西街167-11第32020132号投注站

江苏省苏州市吴中区木渎镇西街12号门面房第32055914号投注站

浙江省温州瑞安市塘下镇塘川街75号第33031541号投注站

福建省漳州龙海市角美镇霞兴小区第九号第35060311号投注站

福建省宁德市周宁县狮城镇洋中路三号第35030616号投注站

信息2011年4月19日 星期二
编辑宋娟 周德胤 组版 胡燕舞 校对 梅静

A12

现代科技馆五一闭馆
星报讯（记者 任金如） 根据2011

年节假日放假时间的安排，位于科学岛

东南端的合肥现代科技馆“五一”放假三

天（5 月 1 日~3 日），5月4日上班。4月

30日周六正常开馆。

周四合肥局部停气
星报讯（陈和斌 记者 江亚萍） 4

月21日21：30至22日06：00（如因下雨

原因不能施工，停气时间将顺延），燃气

管道进行施工，以下区域需停气：望江

路至东流路的马鞍山路区域；望江东路

沿线区域；皖江东路区域、金寨路建工

学院老校区等。

周四有肿瘤义诊
星报讯（吴鹏伟 记者 王松青） 4

月21日上午，省肿瘤防治办公室、省肿

瘤防治研究所、安医大一附院将联合在

安医大一附院绩溪路门诊广场开展“全

国肿瘤防治宣传周”义诊咨询活动，为

肿瘤患者提供个性化的康复指导、制订

适合自己的康复方案，指导肿瘤患者科

学抗癌。

星报讯（记者 王玉）“今日合肥-昆

明的机票价格大概在3.8折，但是下周的

话，就可能是8折了。”随着五一假期的临

近，机票“一天一价”。同时，火车方面也

公布了增开的临客时刻表。

机票一日一价

由于“2011西安世界园艺博览会”将于

4月28日开幕，使得合肥前往西安的航线

也开始热起来。昨日记者从合肥机票销

售中心了解到，合肥-西安4月25日还有

最低400多元的特价票，但到28日最便宜

的特价票也要 705 元，29 日涨到了 975

元。目前合肥前往北京的机票也开始恢

复价格，6折、6.3折，每日都会刷新价格。

火车临客时刻表出台

今年五一，增加的临客将从4月29日至

5月3日，连续增开4天。昨日合肥火车站增

开9趟省内临客的具体时刻表也终于公布。

其中，L8426芜湖-阜阳，18：17到合肥

站，18：27发车；L8425 阜阳-芜湖，13：04到合

肥站，13：24发车；L8422 芜湖-合肥21：15到

达；L8428 合肥-淮北，合肥站 12：50 开；

L8427淮北-芜湖，13：50到合肥站，14：02开；

L8409 阜阳-合肥 11：23到达；L8410合肥-阜

阳，11：53开；L8430 安庆到合肥，16：55抵达

合肥站；L8429合肥-安庆，合肥站7：40开。

星报讯（鲁胜利 记者 王松青） 目前，

是动物咬伤人的高发季节。特别是狂犬

病，一旦发病，其进展速度很快，多数在

3-5 天，很少有超过 10 天的，病死率为

100%。昨天，合肥市蜀山区疾控中心提醒

市民，被动物咬伤一定要及时接种疫苗。

据该中心主任田余红介绍，被犬咬伤

后，应立即挤压伤口排去带毒液的污血或

用火罐拔毒，但绝不能用嘴去吸伤口处的

污血。用20%的肥皂水或1%的新洁尔灭

彻底清洗，再用清水洗净，用2%~3%碘酒

或75%酒精局部消毒。伤口原则上不缝

合、不包扎、不涂软膏、不用粉剂以利伤口

排毒。狂犬疫苗注射原则上是接种越早效

果越好。宠物犬、猫已经按规定足量接种

了符合要求的兽用狂犬疫苗后，在疫苗的

免疫期内，人被这样的犬轻微咬伤，可以只

进行伤口局部的清洗消毒，不用注射人用

狂犬疫苗。但是若咬伤严重的，最好进行

人用狂犬疫苗的接种。

机票“一天一价”
火车增开临客

动物咬伤要及时接种疫苗
我省价格新规将执行

星报讯（记者 王玉） 记者从省物

价局获悉，《安徽省价格条例》将自5月

1日起施行。《条例》规定：对实行政府

指导价、政府定价的服务项目，县级以

上人民政府价格主管部门应当免费向

经营者发放服务价格登记证。经营者

应当将服务价格登记证在经营场所或

者缴费地点的显著位置公示，接受社

会监督。新的服务价格登记证制度将

取代原根据《安徽省经营性服务收费

管理办法》实施的《经营性服务收费许

可证》核发制度。

合肥市中考理科
实验操作今日举行

星报讯（记者 桑红青） 记者昨天

从合肥市教育局获悉，该市中考理科

实验操作今日起开考，物理、化学试卷

各6套，每套8组，考生考前30分钟抽

签决定考试科目和座位号，以座位定

题。此次考试共安排6个考点。

据介绍，今年的中考理科实验操

作考试定于4月 19~22日进行。考生

需要从物理、化学两门学科中，随机抽

考其中一科，考生考前30分钟抽签决

定考试科目和座位号，以座位定题。

物理、化学各圈定6道实验题。 理科

实验操作考试分值为10分，并将计入

考生中考总分。

依照安排，今年该市中考理科实

验操作的考点分别设在合肥一中（滨

湖区）、合肥五中、合肥六中（寿春路校

区）、合肥七中、合肥八中（政务区）和

合肥九中等6所学校。

汽车充电站或建到小区
星报讯（记者 刘甜甜） 只要不到10

块钱，就能跑100公里！安徽江淮汽车

集团有限公司总裁安进告诉记者，“纯电

动汽车跑100公里平均用电20度左右，

只要花费10来块钱，只相当于燃油车1/3

至1/4的消费价格。”据悉，今年年底前，

江汽还将向私家车市场新投放500辆纯

电动汽车。而且，以后充电桩、充电站还

有望建到居民小区里。


