合肥市中考理科 实验操作今日举行

星报讯(记者桑红青) 记者昨天 从合肥市教育局获悉,该市中考理科 实验操作今日起开考,物理、化学试卷 各6套,每套8组,考生考前30分钟抽 签决定考试科目和座位号,以座位定 题。此次考试共安排6个考点。

据介绍,今年的中考理科实验操作考试定于4月19~22日进行。考生需要从物理、化学两门学科中,随机抽考其中一科,考生考前30分钟抽签决定考试科目和座位号,以座位定题。物理、化学各圈定6道实验题。理科实验操作考试分值为10分,并将计入考生中考总分。

依照安排,今年该市中考理科实验操作的考点分别设在合肥一中(滨湖区)、合肥五中、合肥六中(寿春路校区)、合肥七中、合肥八中(政务区)和合肥九中等6所学校。

我省价格新规将执行

星报讯(记者 王玉)记者从省物价局获悉,《安徽省价格条例》将自5月1日起施行。《条例》规定:对实行政府指导价、政府定价的服务项目,县级以上人民政府价格主管部门应当免费向经营者发放服务价格登记证。经营者应当将服务价格登记证在经营场所或者缴费地点的显著位置公示,接受社会监督。新的服务价格登记证制度将取代原根据《安徽省经营性服务收费管理办法》实施的《经营性服务收费许可证》核发制度。

机票"一天一价" 火车增开临客

星报讯(记者 王玉) "今日合肥-昆明的机票价格大概在38折,但是下周的话,就可能是8折了。"随着五一假期的临近,机票"一天一价"。同时,火车方面也公布了增开的临客时刻表。

机票一日一价

由于"2011西安世界园艺博览会"将于4月28日开幕,使得合肥前往西安的航线也开始热起来。昨日记者从合肥机票销售中心了解到,合肥-西安4月25日还有最低400多元的特价票,但到28日最便宜的特价票也要705元,29日涨到了975元。目前合肥前往北京的机票也开始恢

复价格,6折、6.3折,每日都会刷新价格。

火车临客时刻表出台

今年五一,增加的临客将从4月29日至 5月3日,连续增开4天。昨日合肥火车站增 开9趟省内临客的具体时刻表也终于公布。

其中,L8426芜湖-阜阳,18:17到合肥站,18:27发车;L8425阜阳-芜湖,13:04到合肥站,13:24发车;L8422芜湖-合肥21:15到达;L8428合肥-淮北,合肥站12:50开;L8427淮北-芜湖,13:50到合肥站,14:02开;L8409阜阳-合肥11:23到达;L8410合肥-阜阳,11:53开;L8430安庆到合肥,16:55抵达合肥站;L8429合肥-安庆,合肥站7:40开。

动物咬伤要及时接种疫苗

星报讯(鲁胜利记者王松青)目前,是动物咬伤人的高发季节。特别是狂犬病,一旦发病,其进展速度很快,多数在3-5天,很少有超过10天的,病死率为100%。昨天,合肥市蜀山区疾控中心提醒市民,被动物咬伤一定要及时接种疫苗。

据该中心主任田余红介绍,被犬咬伤后,应立即挤压伤口排去带毒液的污血或用火罐拔毒,但绝不能用嘴去吸伤口处的污血。用20%的肥皂水或1%的新洁尔灭

可以有抗,再用有水抗净,用 2%~3% 顾滔 或 75% 酒精局部消毒。伤口原则上不缝 合、不包扎、不涂软膏、不用粉剂以利伤口 排毒。狂犬疫苗注射原则上是接种越早效 果越好。宠物犬、猫已经按规定足量接种 了符合要求的兽用狂犬疫苗后,在疫苗的 免疫期内,人被这样的犬轻微咬伤,可以只 进行伤口局部的清洗消毒,不用注射人用 狂犬疫苗。但是若咬伤严重的,最好进行 人用狂犬疫苗的接种。

现代科技馆五一闭馆

星报讯(记者任金如) 根据2011年节假日放假时间的安排,位于科学岛东南端的合肥现代科技馆"五一"放假三天(5月1日~3日),5月4日上班。4月30日周六正常开馆。

汽车充电站或建到小区

星报讯(记者 刘甜甜) 只要不到10块钱,就能跑100公里! 安徽江淮汽车集团有限公司总裁安进告诉记者,"纯电动汽车跑100公里平均用电20度左右,只要花费10来块钱,只相当于燃油车1/3至1/4的消费价格。"据悉,今年年底前,江汽还将向私家车市场新投放500辆纯电动汽车。而且,以后充电桩、充电站还有望建到居民小区里。

周四合肥局部停气

星报讯(陈和斌记者江亚萍) 4 月21日21:30至22日06:00(如因下雨原因不能施工,停气时间将顺延),燃气管道进行施工,以下区域需停气:望江路至东流路的马鞍山路区域;望江东路沿线区域;皖江东路区域、金寨路建工学院老校区等。

周四有肿瘤义诊

星报讯(吴鹏伟 记者 王松青) 4 月21日上午,省肿瘤防治办公室、省肿瘤防治研究所、安医大一附院将联合在安医大一附院绩溪路门诊广场开展"全国肿瘤防治宣传周"义诊咨询活动,为肿瘤患者提供个性化的康复指导、制订适合自己的康复方案,指导肿瘤患者科学抗癌。



福彩开奖时间

双 色 球		21:30 中国教育台直播 00:15 安徽经视录播
福 彩 3D		20:30 中央人民广播一套直 播
七乐彩	3,	21:30 中国教育台直播 00:15 安徽经视录播
东 方 6+1	毎周 一三六	00:15 安徽经视录播
15 选 5	每日 开奖	00:15 安徽经视录播
25 选 5	毎日开奖	00:15 安徽经视录播

2011年安徽福彩各玩法 开奖数据查询方式

	7130344111111111111111111111111111111111						
查询媒体	查询栏目	查询时间					
《市场星报》	开奖公告台	开奖次日早晨					
安徽福彩网 www.ahfc. gov.cn	最新开奖	开奖日					
安徽经济广播 调频FM97.1 中波AM864	《福彩早 8点》	开奖次日早 8:00至8:25					
安徽电视台经济频道	《幸运十分》	每晚00:15					
《公益时报 中华彩票》 及安徽专刊	开奖数据版	毎周一 、 三、五					

双色球头奖井喷75注510万

一彩民50元独揽1.27亿元巨奖

星报讯(记者 周德胤)福彩双色球 11043期开奖,开出红球号码04 13 14 17 25 31,蓝球04;当期全国一等奖发生并喷,共开出75注510万余元头奖,4万余元的二等奖也爆开259注。其中黑龙江省一彩民独揽127亿元奖金,另有3张10元彩票擒下2551万元巨奖。记者当日从省福彩中心获悉,当期我省彩民中得7注二等奖。

据了解,当期75注头奖分别落在了全国18个省市、自治区。其中黑龙江27注和北京12注,其余江苏7注、广东5注、江西5注、辽宁3注、上海2注、福建2注、湖北2注、四川2注、天津1注、河北1注、浙江1注、湖南1注、深圳1注、广西1注、贵州1注、云南1注;二等奖也爆出259注每注仅44万;当期销量高达3.58亿,创下了历史新高。计奖后奖池跌破亿元,余6479万元。

据悉,黑龙江一彩民独揽本期双色球 20注以上头奖,揽奖亿元以上。

据中国福利彩票发行管理中心公布的信息显示,黑龙江省牡丹市江东宁县第23100269号彩站中出25注一等奖,一位彩民花50元对一注号码进行了25倍投注,结果全部拿中一等奖。以1.27亿元的中奖金额,跻身中国彩市巨奖排名第四位(详见下表)。

期号	一等 奖	单复式	投注额	中奖金额	机/	售彩地点
			(元)	(万元)	自选	
2011043	75	5注单式票	10	2551.1	自选	北京市朝阳区十八里店横街子海户屯201号第14503300号投注站
		5注单式票	10	2551.1	自选	北京市朝阳区十八里店横街子海户屯201号第14503300号投注站
		单式	10	510.2	机选	北京市丰台区桥南阳光四季2号楼003室第10723700号投注站
		3注复式12+1	5544	526	自选	北京市海淀区北土城西路151号彩票店(牡丹宾馆西100米)第10646800号投注站
		单式	10	510.2	自选	天津市塘沽区苏州北路146号莱茵春天东门第12117026号投注站
		单式	10	510.2		河北省保定市涞水县涞阳祖冲之投注站第13120279号投注站
		复式6+16	32	576.8	机选	辽宁省朝阳北票市职高对过第21130132号投注站
		复式6+8	16	541.3	自选	辽宁省营口市鲅鱼圈区彩霞小区市场第21080080号投注站
		单式	10	510.2	自选	辽宁省大连市西岗区唐山街海港楼3-1-3第21020098号投注站
		25注单式票	50	12755.6	自选	黑龙江省牡丹江市东宁县阳光二区第23100269号投注站
		单式	10	510.2	自选	黑龙江省大庆市肇源县古龙镇永胜村第23062259号投注站
		复式6+5	10	527.9		黑龙江省七台河市桃山区民爆大厦第23230944号投注站
		单式	6	510.2	自选	上海市杨浦区延吉东路 426 号第 3101-1000-1625 号投注站
		3注复式8+1	168	514.1	自选	上海市普陀区凯旋北路轻轨镇平路旁边第3101-0700-1026号投注站
		单式	10	510.2	机选	江苏省盐城市射阳县广电局东侧旧楼9号门市第32090557号投注站
		5注单式票	10	2551.1	自选	江苏省无锡市崇安区任钱路西街167-11第32020132号投注站
		复式8+1	56	514.1	自选	江苏省苏州市吴中区木渎镇西街12号门面房第32055914号投注站
		复式12+2	3696	531.4	机选	浙江省温州瑞安市塘下镇塘川街75号第33031541号投注站
		单式	6	510.2	自选	福建省漳州龙海市角美镇霞兴小区第九号第35060311号投注站
		复式6+2	4	514.6	自选	福建省宁德市周宁县狮城镇洋中路三号第35030616号投注站